
Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

Norite prisidėti prie mūsų 
kito naujienlaiškio?

Pasikalbėkite su savo programos 
koordinatoriumi, apgyvendinimo 
pareigūnu arba atsiųskite mums el. laišką 
tenant.engagement@radiushousing.org

Kodėl 
nesužinojus 
Radius Housing 
paskutinių 
naujinų per 
mūsų Facebook 
kanalą? Tiesiog 
ieškokite
„RadiusHousing“
Simply search  
for “RadiusHousing”

Plečiame būdus, kuriais 
bendraujame su savo nuomininkais, 
ir netrukus pradėsime naudoti 
raiškiojo teksto pranešimus. 

Tai reiškia, kad ateityje galite iš mūsų 
gauti tekstinį pranešimą, kaip toliau 
pateiktame pavyzdyje, kuriame bus 
nuoroda į raiškiojo teksto laišką. Svarbu, 
kad perskaitytumėte visą šiuose 
pranešimuose pateiktą informaciją. 

Šios žinutės iš 
pradžių bus dėl 
Jūsų nuomos 
sąskaitos, ir jas 
gausite iš 
„Radius Rent“. 

Tose žinutėse 
bus nuoroda, 
kurią reikės 
spustelėti, kad 
gautumėte savo 
raiškiojo taksto 
laišką

Nuoroda visada prasidės 
https://communities.radiushousing.org/.  
Prašau atkreipti 
dėmesį, kad Radius 
niekada šiomis 
žinutėmis Jūsų 
asmeninės 
informacijos. Jei 
ateityje turėsite 
klausimų arba 
norėsite ateityje 
gaunamas žinutes 
aptarti, nedvejodami 
susisiekite su mumis. 

NAUJAS BENDRAVIMO SU MŪSŲ 
NUOMININKAIS BŪDAS JAU PAKELIUI

29 -AS NUMERIS 2023 m. balandis

Raskite mus internete

2022–2025 m. 
Nuomininko 
įsipareigojimų
strategiją galima 
atsisiųsti internetu 
arba paprašyti savo 
koordinatoriaus 
popierinės kopijos. 
Mūsų pateiktame 
galimybių sąraše 
matosi, kaip galite įsitraukti į šią veiklą 
įvairiais lygiais. 
Norėdami gauti daugiau informacijos, 
susisiekite su Nuomininko įsipareigojimų 
komandos nariu adresu
tenant.engagement@radiushousing.org

Nuskaitykite QR kodą 
ir parsisiųskite kopiją iš
Radius Housing svetainės

RADIUS NUOMININKO 
ĮSIPAREIGOJIMŲ 

STRATEGIJA2022-25

Su 90-uoju gimtadieniu sveikiname 
ponią Patsy Dornan iš Glen Fold 

Su gimtadieniu!

Atnaujinkite 
informaciją apie save 

internetu
Svarbu, kad Jūsų kontaktiniai duomenys 
būtų pastoviai atnaujinami, ir kad Jūs 
informuotumėte mus apie bet kokius 
pasikeitimus. Tai galima atlikti apsilankius 
mūsų svetainės skyrelyje  “Nuomininkas” ir 
spustelėjus skirtuką „Atnaujinti 
informaciją“.



Jei jums reikalingi skubūs 
remonto darbai mūsų 
biuro nedarbo 
valandomis, skambinkite 
tel. 028 9042 1010

Nepamirškite...
Padėkite Šiaurės Airijos Oro greitosios 
pagalbos tarnybai, kurių paslaugų 
palaikymui reikia £5 500 per dieną!

29 -AS NUMERIS 2023 m. balandis

RADIUS MAIL 
Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

Teikiame patarimus, pagalbą ir 
advokataujamel visais pašalpų 
gavimo klausimais.
Radius‘o patarėjai dirba tam, kad 
palaikytų ir padėtų jums dėl:

• Pašalpų
• Universalus kredito
• Biudžeto sudarymas

Susisiekite su savo programos 
koordinatoriumi arba būsto 
pareigūnu, jei
norėtumėte siuntimo.

Patarimai dėl 
socialinio 
aprūpinimo

Pranešimas 
dėl remonto 
internetu

www.tinyurl.com/RadRepairs
arba el. paštu:
responserepairs@radiushousing.org

RADIUS BŪSTAS PRADEDA 
APLINKOSAUGOS ATASKAITĄ

RADIUS BŪSTO BIURAI BUS UŽDARYTI VELYKŲ PENKTADIENĮ - BALANDŽIO 7 D., PIRMADIENĮ, 
BALANDŽIO 10 D. IR ANTRADIENĮ, BALANDŽIO 11 D. 

CRC BENDRUOMENĖS 
NUGALĖTOJO 2023 
APDOVANOJIMO LAIMĖTOJAS 
Esame labai 
patenkinti galėdami 
pranešti, kad Nicole 
Darragh, Radius 
nuomininkė, 
gyvenanti mūsų 
Radius Bendro būsto 
komplekse Global
 Crescent adresu, laimėjo šių metų 
Bendruomenės santykių tarybos (angliška 
santrumpa CRC – vert. past. ) 2023 m. 
Bendruomenės nugalėtojo apdovanojimą. 
Nicole gavo šį apdovanojimą už savo darbą, kurį 
ji atlieka Bendro būsto veikloje ir platesnėje 
bendruomenėje Rytų Belfaste, taip pat pasisako 
už gerus santykius, taikų sugyvenimą ir 
bendruomenės susitelkimą. 
Taip įvertintas jos įsipareigojimas suvienyti ir 
ginti vietines bendruomenes ir jas jungiančius 
projektus, skatinti mūsų bendruomenių progresą 
ir taikų sugyvenimą, tarpusavio supratimą ir 
pagarbą įvairioms kultūroms.

RADIUS BŪSTAS LAIMĖJO 
DU VISOS AIRIJOS 
PRIVILEGIJUOTOJO BŪSTO 
INSTITUTO 
APDOVANOJIMUS. 
Tai daugiau, nei apdovanojimas už plytas 
ir skiedinį, jo laimėjimas- tai įvertinimas, 
kad organizacijos pademonstravo 
ketinimus įtraukti į veiklą nuomininkus, 
tobulinti paslaugas, teikti naujas 
nuomininkų įtraukimo idėjas ir siekti, kad 
nuomininkai dalyvautų, užtikrinant 
realius pokyčius bendruomenėje.

Bendruomeninio dalijimosi rėmimo 
apdovanojimas pripažįsta  
apgyvendinimo ir kitų su būstu susijusių 
klausimų  iniciatyvą, skatinančią žmonių ir 
bendruomenių iš skirtingos kultūrinės 
aplinkos integraciją.  

Projektas „Knock Knock“ skatina  įvairovę 
ir tai, ką skirtingiems žmonėms gali reikšti 

namai. 

Projekte dalyvavo visos vietos mokyklos 
Ballymenoje, kuriant knygą su  
pasakojimais, eilėraščiais ir iliustracijomis 
apie ką mokiniams reiškia namai.

Radius būstas 
pradėjo leisti 
Aplinkosaugos, 
socialinę ir 
valdymo (angl. 
santrumpa 
ESGm- vert. past) 
ataskaitą. 
ESG dokumentas 
yra holistinis planas
įmonėms siekti tvarumo ir pranešti apie 
jų našumą, siejant tai su pasauliniais JT 
tvarumo tikslais. 
Nuomininkų konsultacija vyks dviejų 
susitikimų metu. 

Pirmasis susitikimas bus  informacinis, 
paaiškinant ESG dokumentą su 
galimybe užduoti klausimus. 

Antrasis susitikimas  vyks po 2 savaičių 
po informacinio susitikimo, tai bus 
seminaras, kurio metu bus 
diskutuojama apie konkrečias idėjas ir 
teikiami siūlymai dėl organizacijos 
tobulėjimo, pavyzdžiui, dėl jos 
plėtimosi,  žaliosios vėliavos 
apdovanojimo, siejimosi su 
bendruomenės partneriais ir kt.

Pagal informacinės sesijos 
rezultatus bus parengtas veiksmų 
planas naudoti kartu su ESG 
dokumentu,  teikiantis konkrečių 
idėjų progresui.

 1 susitikimas:  INFORMACINĖ 
SESIJA Balandžio 19 d., 

trečiadienis
 14.00 arba 19.00 per Zoom 

2 susitikimas:  
SMEGENŲ ŠTURMAS   

Gegužės 3 d., trečiadienis
 14.00 arba 19.00 per Zoom 

Mums būtų labai malonu, jei skirtumėte 
šiai konsultacijai. Jums nereikalinga 
jokia ankstesnė patirtis, tik noras žvelgti 
į tvaresnę ir aplinką saugančią ateitį.. 

Prašau susisiekti: 
tenant.engagement@radiushousing.org   
kad užsiregistruoti ir gauti ZOOM 
nuorodą.

Kaip mažą padėką padovanosime 
visiems dalyviams pakėtėlius su mūsų 
firminių gėlių, žolelių ir daržovių 
sėklomis.

ČIA NĖRA VIETOS 

asocialiam elgesiui!


